compromisso superius dicto nihil detrahere possint fore in magnam utilitatèm ipsius monasterii ad

sed semper sit firmum èt permaneat incorruptum. soluenda debita usuraria que aliunde solui non

Qtiibus peractis et pronunciatis unanimi consilio poterant obligantes ei pro defensione et euictione

et a partibus cum diligentia intellectis ipse partes et expensis et interesse que proinde fièrent aliquo

scilicet domiuus comes et dominus abbas et totus modo omnia bona dicti monasterii et predictus

conuentus scilicet omnes monachi eiusdem mona- dominus comes de predictis omnibus ibidem ipsi

sterii quorum nomina hec sunt. Dominus uuilliel- abbati et conuentui nomine monasterii predicti re-

mus prior dominus helemosinarius do- cipientibus fidelitatem fecit et tactis Sanctis euan-

minus yssardus celerarius dominus petrus orsel geliis iurauit. Et quidquid in fidelitate continetur

dominus bartolomeus sacrista dominus petrus de in perpetuum et in integrum fideliter et bona fide

lucerna domiuus iacobus de bricarasio dominus attendere et obseruare per se et suos uersus di-

bonifacius testa dominus petrus de petrosa domi- ctum monasterium et abbatem et conuenlum qui

nus felii de phioasca dominus ioharmes el ... . est uel fuerit per témpora promisit et conuenit
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sub debito fitlelitatis et sacramenti et promisit et

tenetur ita faceré quod monasterium partem suam

talie predicte annuatim et alia sua iura in dicta

ualle possit habere in integrum ut per • omnia su-

perius continentur. . ...

Actum fuit hoc apud monasterium predictum in

sala abbatis. Interfuerunt testes rogati et uocati

dominus iacobus abbas secusie. Dominus ysoardus

castellanus miradoli magister michael clericus ma*

gister uuillielmus medicus uuillielmetus sancti am-

broxii petrus de challono iachetus de uigono pe-

ronetus de secusia. Bontos de monasterio. Saluce-

tus tochus et multi alir.

Et ego iacobus iudex omnibus interfui et plura

instrumenta unius tenoris inde rogatus tradidi et

scrips i (i). ',

( CMXXXI )

Investitura concessa dal re Enrico figlio delVimpe-

ratore Federico II , e legato imperiale in Italia a

favore di Giacomo Gaja e Conrado Certana ed

altri loro cónsorti del castello e luogo di Lanzo ,

con obbligo di difenderlo da chiunque e special-

dal vescovo di Torino.

1246, 14 febbraio

DalCoriginale. Archivio Arcivescovile di Torino ,

cat. il , m. i, n. 3. ( D. P.)

Henricus dei et imperiali gratia rex Sardinie sa-

cri imperii in Italia legatus. Per presens scriptum